
令和 7 年 12 月吉日 

各位 

 

K-net 株式会社 

 

 

社内研修に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は社内研修実施のため、誠に勝手ながら下記のとおり営業時間を短縮とさせてい

ただきます。 

 

2025 年 12 月 3 日（水）営業時間 9:00～17:00 

※17 時以降は臨時休業となります。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


